

**Lydbutikken ApS**  
Frederiksberg Allé 52, st, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 52 04 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.

---

Klaus Reibke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Lydbutikken ApS<br>Frederiksberg Allé 52, st<br>1820 Frederiksberg C                              |
|                        | CVR-nr.: 28 52 04 68  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Klaus Reibke  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Reibke Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, servicering og reparation af HIFI-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.579.285</b>   | <b>2.052</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.266.286         | -1.690               |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>312.999</b>     | <b>362</b>           |
| Andre finansielle indtægter             | 73.785             | 70                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -129.731           | -157                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>257.053</b>     | <b>275</b>           |
| 3 Skat af årets resultat                | -60.962            | -62                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>196.091</b>     | <b>213</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                      |
| Overføres til overført resultat         | 196.091            | 213                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>196.091</b>     | <b>213</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2020                    | 2019                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| 4 Indretning af lejede lokaler               | 0                       | 0                   |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                       | 0                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>0</u>            |
| 5 Deposita                                   | 144.483                 | 144                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>144.483</u>          | <u>144</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>144.483</u></b>   | <b><u>144</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.203.500               | 2.719               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.203.500</u>        | <u>2.719</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.720.615               | 1.342               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.663.617               | 2.966               |
| Andre tilgodehavender                        | 73.030                  | 122                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.457.262</u>        | <u>4.430</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>950</u>              | <u>3</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>6.661.712</u></b> | <b><u>7.152</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.806.195</u></b> | <b><u>7.296</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2020                    | 2019                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                     |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                              | 3.215.611               | 3.020               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>3.340.611</u></b> | <b><u>3.145</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                     |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 334.961                 | 1.438               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 197.679                 | 534                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 995.794                 | 982                 |
| Selskabsskat                                   | 60.962                  | 62                  |
| Anden gæld                                     | 1.876.188               | 1.135               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>3.465.584</u>        | <u>4.151</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>3.465.584</u></b> | <b><u>4.151</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>6.806.195</u></b> | <b><u>7.296</u></b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                     |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                         |                     |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 125.000                           | 2.806.045                        | 2.931.045            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 213.476                          | 213.476              |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                           | 3.019.521                        | 3.144.521            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 196.091                          | 196.091              |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>3.215.611</b>                 | <b>3.340.611</b>     |

## Noter

|  | 2020<br>kr.                                  | 2019<br>t.kr.  |
|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |  |  |
| Lønninger og gager                                 | 1.170.315                                    | 1.546  |
| Pensioner  | 80.212                                       | 122  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 15.759                                       | 22   |
|  | <b>1.266.286</b>                             | <b>1.690</b>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3  | 3  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.595                                       | 19   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 110.136                                      | 138  |
|  | <b>129.731</b>                               | <b>157</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |  |  |
| Skat af årets resultat                             | 60.962                                       | 62   |
|  | <b>60.962</b>                                | <b>62</b>  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |  |  |
|  | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 108.870                                      | 110.847  |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>108.870</b>                               | <b>110.847</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020               | 108.870                                      | 110.847  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>     | <b>108.870</b>                               | <b>110.847</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>0</b>                                     | <b>0</b>   |

## Noter

---

|  | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 144.483           | 144                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>144.483</b>    | <b>144</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>144.483</b>    | <b>144</b>          |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant for 500.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter varelager, goodwill og rettigheder, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender.

Selskabets aktiver omfattet af pantet udgør 3.924 kr. pr. 31. december 2020.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reibke Holding ApS, CVR-nr. 28714432 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Reibke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618049294976

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-11 14:06:07Z

NEM ID 

## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-08-11 14:43:16Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>